
（３） 中込商店街だより　№255 　　2010(H22)年11月13日(土) 中込商店街だより　№255　　2010(H22)年11月13日(土) （２）

11
21

133531

61

39

↑中込駅方面

グリーンモール

成田公園

千曲川堤防通り

サンテラス

Ｐ

Ｐ

クーポン券
酒（大）またはビール（生中可）１本
刺身・寿司１人前・口取〔 〕

江戸前 寿司処

中込 2-20-13

舟幸
 63-1345

当店

〇 この券ご持参の方に、お１人
　 2,500 円で提供いたします。

〇 3,800 円相当

〇 １名１枚に限らせていただきます。

◎５名様以上の宴会に焼酎

　 ボトル（720ml）１本付。

　 二次会もOKです。

〇料理…3,000円～

〇人数…25名様位迄

定 休 日…火曜日

営業時間…PM 5:00～
　　　　　　AM 2:30

同級会･各種ご宴会予約受付中
↑中込駅方面

↓千曲川方面

サンテラス

グリーンモール

P

62-5429

さ ら さ味の店
焼 き 鳥
ラーメン

中込ナイトタウン一番街

営業時間 PM 6:00～AM 1:30

日曜日定休

みなさまのご来店
心よりお待ちして
　　　おります

宴会料理 お一人様 2,100円より
承っております。

毎年大好評 さらさの忘新年会

2010 年 8 月、おかげ様で 20 周年を迎え店舗リニュー

アルしました。２ F 宴会場も落ち着いた雰囲気でくつ

ろいで頂けると思います。

← 商品の詳細は

こちらからどうぞ。

毎週 水･木は３倍

中込駅前グリーンモール

いよいよボージョレー･ヌーヴォーの解禁日である１
11 月第３木曜日の１８日が間近に迫ってまいりま
した。様々なタイプ、価格のヌーヴォーを、ご予約特
典の２０％ＯＦＦでご注文受付中です。１本か
らお届けいたしますので、お気軽に当店までお問い
合せ、お申し込みください！ 

62-4523
佐久第一給油所

㈱木内石油TEISEKI

14日（日）まで開催中
ガソリン・軽油15L以上給油のお客様に
もれなくBOXティッシュ３箱組をプレゼント

セルフでのプレゼントは
am8:00～pm7:00となります。
ご注意ください。( )

飲み放題 2,000円（2時間）もございます。

全店統一


11

10

62

小さなショップですが賑わっていました（11/6）

COME21

朝、撮影したということもありますが、イベントが
ないときは人通りが少ないのも現実です。


